
ZARZĄDZENIE NR 309/KDR/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372; 1834) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z  
2020 r., poz. 1320, ze zm. z 2021 r. 1162) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 05.01.2022 r. (środa) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
w zamian za święta przypadające w innym dniu niż niedziela, obniżające wymiar czasu pracy o 8 godzin, tj. za 
święto w dniu 01.01.2022 r. 

§ 2. Straż Miejska pracuje zgodnie z harmonogramem. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9083F4-5B25-418A-BFE6-46B431E29B7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




